
ZARZĄDZENIE NR 31/21 
BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 7 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Rawa Mazowiecka na 
2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym( Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378 ) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2021 r. poz.305 ) zarządzam, co następuje. 

§ 1. W planie finansowym dochodów i wydatków jednostek budzetowych Miasta Rawa Mazowiecka na 
2021 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 i nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Rawa 
Mazowiecka 

 
 

Piotr Irla 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECE38910-56E3-4846-A1F7-12ADB1C724C8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 31/21 

Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka 

z dnia 7 maja 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 24 444 026,00 126 720,00 24 570 746,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 470 000,00 126 720,00 596 720,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 126 720,00 126 720,00 

Razem: 107 990 654,96 126 720,00 108 117 374,96 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECE38910-56E3-4846-A1F7-12ADB1C724C8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 31/21 

Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka 

z dnia 7 maja 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 9 222 318,00 0,00 9 222 318,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 868 221,00 0,00 7 868 221,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 500,00 42 000,00 51 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 -42 000,00 8 000,00 

801   Oświata i wychowanie 34 624 899,00 0,00 34 624 899,00 
 80101  Szkoły podstawowe 18 148 285,00 -67 959,00 18 080 326,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 678 600,00 -67 959,00 610 641,00 
 80195  Pozostała działalność 507 755,00 67 959,00 575 714,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 199,00 -374,00 104 825,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 862,00 -66,00 18 796,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 687,00 340,00 4 027,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 661,00 60,00 721,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 27 646,00 107 646,00 
  4421 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 40 313,00 40 313,00 
  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 34,00 34,00 
  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 6,00 6,00 

855   Rodzina 26 318 526,00 126 720,00 26 445 246,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 100 000,00 126 720,00 2 226 720,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 270 500,00 105 600,00 1 376 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260 000,00 18 500,00 278 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 000,00 2 620,00 34 620,00 

Razem: 123 328 296,96 126 720,00 123 455 016,96 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECE38910-56E3-4846-A1F7-12ADB1C724C8. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 31/21 
Data dokumentu 2021-05-07 
Organ wydający Burmistrz Miasta Rawa Mazowiecka 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków jednostek budżetowych 

Miasta Rawa Mazowiecka na 2021 rok. 
Identyfikator dokumentu ECE38910-56E3-4846-A1F7-12ADB1C724C8 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1325376710 
Numer seryjny 0BBA7557C38CAE20A2ABAAA33EDD216B 
Osoba podpisująca Piotr Irla 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 07.05.2021 13:06:17 
Zakres podpisu Kontrasygnata - z wyłączeniem daty i numeru 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECE38910-56E3-4846-A1F7-12ADB1C724C8. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2021-05-14T11:06:44+0000
	Polska
	Piotr Irla
	Podpis organu wydającego akt prawny.




